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4 E FARMACISTEVE
TE KOSOVES

CHAMBER OF PHARMACISTS OF KOSOVA | KOMORA FARMACEUTA KOSOVA

KUVENDI I ODES SE FARMACISTEVE Tk KOSOVIES, né mbéshtetje t& nenit 19,
paragrafi | me nénparagrafét 1.1, 1.17 dhe 1.19 t€ Ligjit pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor
nr.04/L-150, nenit 18, paragrafi 18.5, nenit 19, paragrafi 19.5 si dhe nenit 20, paragrafi 1 dhe
20 t& Statutit t& Odés s¢ Farmacistéve t& Kosovés, né mbledhjen e mbajtur me 23/04/2022,

nxjerr k&t :

VENDIM

L Caktohet data 27 Maj 2022, si daté e mbajtjes s€ zgjedhjeve pér anétaré t& Kuvendit
té OFK-s€ pér mandatin 2022-2026.

II. Miratohet rregullorja pér ményrén e zgjedhjes dhe revokimit t& anétaréve t&
Kuvendit t& OFK-s¢

II.  Emérohet Komisioni Qéndror i Zgjedhjeve pérgjegjés pér mbarvajtjen e zgjedhjeve
té pércaktuara n€ paragrafin e I-r€ t€ dispozitivit t& kétij vendimi n& Pérbérje prej :

a. Elvir Azizi — Kryetar
b. Edona Hasani Hajdini — Zv. Kryetare
c. Betim Ramadani - Anétaré

IV. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

I’dérgohet:
e Anétaréve té OFK-sé
e Sherbimit Profesional

. Alrian tZkupi




